Concil. Tom. 12.

faciebant catholicæ ecclesiæ doctores, ne simpliciores legentes illius impia conscripta, a recta fide declinarent. Quod autem impi, licet non in vita in suam personam anathema suscepint, tamen & post mortem anathematizentur a catholica ecclesia, ostenditur a sanctis Synodis. Nicæna enim Synodus eos qui. * impi Arii sectam colunt, sine * impiam nomine anathematizauit. Quæ autem Constantinopoli congregata est, impiam Macedonii hæresim similiter condemnauit: sed tamen sancta Dei ecclesia & post mortem Arium & Macedonium nominatim anathematizat. Cum autem ex multis probationibus conuincuntur, quod superuacue & impie agunt qui Theodorum & impietatem eius defendunt, ad aliam vanam occasionem configiunt, dicentes non oportere eum anathematizare eo quod in communicacione ecclesiarum mortuus est. Oportebat autem scire eos, quod illi moriuntur in communicatione ecclesiarum, qui communione pietatis dogma, quod in universalis ecclesia prædicatur, vñque ad finem seruauerunt. Iste autem usque ad mortem in sua permanens impietate, ab omni ecclesia electus est. Itaque & omnis plenitudo Mopsuestenæ ecclesiæ, in qua episcopus dicitur fuisse, * cum inuenisset quod * propter Paganis & Iudeis & Sodomitanis a sanctis patribus connubias, ob quas Paganis deleuerunt ipsi ex illo a sacris ecclesiæ diptychis eius nomen, sicut gesta de hoc in eadem ciuitate apud Concilium episcoporum illius prouinciae confecta ostendunt.

Ccc

Miramur igitur Theodori sequaces, qui cum & impietatem eius tamquam suam defendunt, cum ecclesia, in qua fuit episcopus, vtpote hæreticū ex multis temporibus eum eiecerit. Quod autem ad condemnationem suam talem * occasionem proponunt defensores Theodori, scire licet & ex ipso aduersus Iudam factō tremendo iudicio. Ille enim cum putasset latere eum qui occulta hominum cognoscit, sacramentis communicauit cum apostolis: sed tamen nihil ei profuit quod cum dolo communicauit. Sed licet post mortem eius duodecim nominati sint discipuli, sicut Ioannes euangelista dicit:

*Thomas autem, qui Didymus dicebatur, unus ex duodecim, non erat cum ipsis quando venit Iesus: tamen hoc non liberat Iudam a condemnatione, aut connumerari facit apostolis. Vnde post ascensionem Domini, apostoli per suam sententiam cumdem Iudam etiam post mortem condemnauerunt, & alium pro illo introduxerunt. Quod autem vanam occasionem propoununt, dicentes non oportere haereticos mortuos anathematizari, & ex ipsis Domini verbis ostendemus. Impios enim & adhuc viuos, mortuos nominat, dicens: *Dimitte mortuos sepelire mortuos suos*: sicut iustos & iam defunctos, viuos nominat.*